

Pynten II ApS

**Løvfaldsvej 16
3460 Birkerød**

CVR-nr. 40 70 74 09

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2021

Hugo Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pynten II ApS
Løvfaldsvej 16
3460 Birkerød

Telefon: 20203000

CVR-nr.: 40 70 74 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 27. juni 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

Direktion

Hugo Andersen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at udleje ejendomme og lejligheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 7.148, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.124.803.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		548.513	663.900
Af- og nedskrivninger		-460.000	-690.000
Resultat før finansielle poster		88.513	-26.100
Finansielle omkostninger		-79.350	-118.454
Resultat før skat		9.163	-144.554
Skat af årets resultat		-2.015	208.148
Årets resultat		<u>7.148</u>	<u>63.594</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		-92.852	63.594
		<u>7.148</u>	<u>63.594</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.250.000</u>	<u>9.710.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.250.000</u>	<u>9.710.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.250.000</u>	<u>9.710.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>110.602</u>	<u>121.159</u>
Tilgodehavender		<u>110.602</u>	<u>121.159</u>
Likvide beholdninger		<u>123.021</u>	<u>8.703</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>233.623</u>	<u>129.862</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.483.623</u></u>	<u><u>9.839.862</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.984.803	3.077.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		3.124.803	3.117.655
Hensættelse til udskudt skat		386.291	437.032
Hensatte forpligtelser i alt		386.291	437.032
Gæld til realkreditinstitutter		5.123.416	5.325.058
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.123.416	5.325.058
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	356.431	510.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	45.726
Selskabsskat		81.108	28.352
Skyldige moms og afgifter		76.664	76.045
Anden gæld		334.910	299.004
Kortfristede gældsforpligtelser		849.113	960.117
Gældsforpligtelser i alt		5.972.529	6.285.175
Passiver i alt		9.483.623	9.839.862
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.325.058</u>	<u>5.123.416</u>	<u>356.431</u>	<u>2.770.108</u>
	<u>5.325.058</u>	<u>5.123.416</u>	<u>356.431</u>	<u>2.770.108</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jysk Realkredit, t.kr. 1.350 og 2.723 er der givet pant i ejendommen-Hausergade 38, 1128 København K, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr.7.000.

Til sikkerhed for gæld til Realkredit, t.kr. 1.407 er der givet pant i ejendommen Kongevejen 457,2840 Holte, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 2.250.